
UCHWAŁA NR LXXX/263/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 5 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2013 rok uchwalonego

uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie  Nr LIV/198/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj.  Dz.  U. z 2013 r.  poz.  594 ze zm.) w związku z art.  212,  art.233 pkt 3 ustawy  z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w

Ścinawie uchwala co następuje: 

§ 1.  Z działu 010 rozdział 01041  § 6050 z zadania „Pokrycie kosztów wykonania programów

odnowy wsi Zaborów, Dłużyce, Chełmek Wołowski, Dziewin” przesuwa się kwotę 6 000,00 zł do

działu  900  rozdział  90095  § 4300  z  przeznaczeniem  na  przeprowadzenie  szkolenia  pn.

„Planowanie  w  procesie  odnowy  wsi  oraz  opracowanie  sołeckich  strategii  rozwoju  dla  wsi

Chełmek Wołowski, Dłużyce, Dziewin i Zaborów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

/-/ Krzysztof Marek   


